quinta-feira, 28 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo da Inexigibilidade n°
002/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado SOUZA E SILVEIRA ADGOVADOS ASSOCIADOS,
CNPJ 07.754.574/0001-02. Objeto: A contratada prestará ao
Município, os serviços de suporte jurídico, compreendendo orientação
e acompanhamento técnico, questionamentos sobre Direito
administrativo Municipal, com acompanhamento diário dos processos
administrativos que antecedem as compras da administração, desde a
escolha do modo como estas serão realizadas, passando pela
elaboração dos Editais, Minutas de Contratos e Assessoramento da
Comissão Permanente de Licitações nas Sessões Públicas. Valor
mensal do Contrato: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Data assinatura
contrato: 07/01/2013 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Álvaro Augusto Pereira de Souza –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B1F15BDC2A04F4E9BFD994DC6466B33